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Information från styrelsen

Målning av parkeringsrutor
Helgen den 9-10 september kommer alla parkeringsplatser på föreningens asfalterade ytor att ritas upp 
med vägfärg, förutsatt att det inte regnar. Det är därför väldigt viktigt att dessa ytor då är tomma på 
fordon och andra föremål.

Sopcontainern
Det kostar föreningen runt 13.000 kr/månad för tömningar av sopcontainern. Det beror till stor del på att 
vissa slänger saker i den som inte skall slängas där. Flera gånger har, exempelvis, byggare setts slänga 
rivningsvirke från byggarbetsplatser. Det är naturligtvis inte tillåtet, då det bara är skräp som genereras i 
verksamheten i föreningens byggnader som får slängas i vår container. 
Ert privata skräp slänger ni bäst på återvinningsanläggningen i Skyttbrink, det är gratis.

Föreningens gym
Ni vet väl att förening har ett gym som är fritt att använda för alla som som är verksamma i någon av 
föreningens byggnader. Gymet är beläget i källaren på Sadelmakarvägen 6. Ni behöver inte boka tid, det 
är bara till att gå dit när det passar er. Det är samma nyckel dit som till de andra gemensamma 
utrymmena, såsom soprummet invid lastkajen på Sadelmakarvägen 6. 

Nya medlemmar
Styrelsen hälsar AB Boksidan (Gunnar Björing Industriteknik är ombildat till aktiebolag) och Vaara EHS 
AB (hyrde tidigare två lokaler av EB IT som de nu har köpt) välkomna och önskar dem lycka till.

Föreningens hemsida
Ni vet väl att föreningen har en egen hemsida med nyttig information om hantverksbyn och föreningens 
verksamhet, se:  http://botkyrka-hantverksby.se.

Nöddörrvreden på föreningens portar
Vid utpassage genom de gemensamma portarna efter att nattlåsningen har aktiveras skall man, i normala 
fall, blippa sin nyckelbricka mot koddosan och därefter slå den personliga koden. Vid utpassage i ett 
nödlägen, såsom ifall det brinner, kan man alternativt trycka in knappen på den gröna dosan och därefter 
vrida ned nödvredet på dörrbladet. 

Obs! Bortsett ifrån när det det är en akut situation skall nödvredet på dörrbladet inte användas, eftersom 
den mekanismen inte är konstruerad för omfattande användning.

Ha en skön höst!
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